

Asbjerg ApS
Ved Vesterport 6
1612 København V
CVR-nr. 38139967

**Årsrapport 17.10.2016 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.02.2018

Dirigent

Jimmi Asbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Asbjerg ApS
Ved Vesterport 6
1612 København V

CVR-nr.: 38139967
Hjemsted: København
Regnskabsår: 17.10.2016 - 31.12.2017

Direktion

Jimmi Asbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af køkken, bad og garderober samt hvidevarer og dertil knyttede serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 827 t.kr. Indeværende år er selskabets første regnskabsår.

Det utilfredsstillende resultat for første regnskabsår skyldes dels omkostninger i forbindelse med opstarten af virksomheden samt omkostninger forbundet med personalemæssige udfordringer i året.

Ledelsen har, i samarbejde med Kvik A/S, udarbejdet en plan for forbedring af driften og genetablering af selskabskapitalen. Planen består dels af finansielle tiltag og dels af driftsmæssige forbedringer, der skal understøtte en positiv udvikling i virksomheden.

Ud fra forventningerne til den ovennævnte plan, er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.467.365
Personaleomkostninger	2	(3.368.712)
Af- og nedskrivninger		<u>(51.137)</u>
Driftsresultat		(952.484)
Andre finansielle omkostninger		<u>(100.620)</u>
Resultat før skat		(1.053.104)
Skat af årets resultat	3	<u>225.900</u>
Årets resultat		<u>(827.204)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(827.204)</u>
		<u>(827.204)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.412
Indretning af lejede lokaler		289.325
Materielle anlægsaktiver	4	380.737
Anlægsaktiver		380.737
Fremstillede varer og handelsvarer		1.751.010
Varebeholdninger		1.751.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.041.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.670
Udskudt skat		225.900
Andre tilgodehavender		19.400
Tilgodehavender		1.293.108
Likvide beholdninger		76.401
Omsætningsaktiver		3.120.519
Aktiver		3.501.256

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(727.204)</u>
Egenkapital		<u>(677.204)</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>50.000</u>
Anden gæld		<u>1.066.100</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.066.100</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		363.466
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.629.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		763.622
Anden gæld		<u>305.664</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.062.360</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.128.460</u>
Passiver		<u>3.501.256</u>
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	100.000	150.000
Årets resultat	0	(827.204)	(827.204)
Egenkapital ultimo	50.000	(727.204)	(677.204)

Noter

1. Going concern

Det utilfredsstillende resultat for første regnskabsår skyldes dels omkostninger i forbindelse med opstarten af virksomheden samt omkostninger forbundet med personalemæssige udfordringer i året.

Ledelsen har, i samarbejde med Kvik A/S, udarbejdet en plan for forbedring af driften og genetablering af selskabskapitalen. Planen består dels af finansielle tiltag og dels af driftsmæssige forbedringer, der skal understøtte en positiv udvikling i virksomheden.

Ud fra forventningerne til den ovennævnte plan, er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift. Dette understøttes af, at omsætningsaktiverne pr. 31.12.17 fortsat overstiger den kortfristede gæld, hvorved selskabet er i stand til at afvikle sine gældsforpligtelser i takt med, at de forfalder.

	2017
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	3.096.675
Pensioner	245.690
Andre omkostninger til social sikring	69.062
Andre personaleomkostninger	<u>(42.715)</u>
	<u>3.368.712</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>8</u>

	2017
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	<u>(225.900)</u>
	<u>(225.900)</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	106.292	325.582
Kostpris ultimo	106.292	325.582
Årets afskrivninger	(14.880)	(36.257)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.880)	(36.257)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.412	289.325
		2017
		kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		75.660

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Asbjerg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet virksomhedspant overfor Kvik A/S på 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelagre, simple fordringer, driftsinventar og materiel.
